The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Diuicie bq
cum uariis

In hoc excusabiles sunt dii quod ista que urunt, que excruciant optantibus conferunt.

Seneca XXII. epistola.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P v¹ v² L¹ L²):

Seneca *om.* P